Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан

О внесении изменений в Лесохозяйственный регламент для

городских лесов, расположенных в черте городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации

от 29 декабря 2004 года, Лесным кодексом Российской Федерации от 4

декабря 2006 года, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14

декабря 2009 года № 1007 «Об утверждении Положения об определении

функциональных зон в лесопарковых зонах, площади и границ лесопарковых

зон, зелёных зон», распоряжением Правительства Республики Башкортостан

от 1 июля 2013 года № 833-р, распоряжением Правительства Республики

Башкортостан от 25 декабря 2013 года № 1195-р, распоряжением

Правительства Республики Башкортостан 24 декабря 2013 года № 1595-р,

Уставом городского округа город Уфа Республики Башкортостан, Совет

городского округа город Уфа Республики Башкортостан решил:

1. Внести в Лесохозяйственный регламент для городских лесов,

расположенных в черте городского округа город Уфа Республики

Башкортостан, утверждённого решением Совета городского округа город

Уфа Республики Башкортостан от 1 июня 2011 года № 37/13, следующие

изменения:

1.1. исключить первый, второй, третий, четвертый, пятый абзацы

раздела «Задачи регламента».

1.2. исключить пятьдесят восьмой абзац пункта 1.3.

1.3. исключить пункт 2.11.

1.4. исключить пункт 2.13.

1.5. исключить второй, третий, шестой, двадцать третий, двадцать

шестой абзацы пункта 2.16.

1.6. исключить из списка с заголовком «Утвержденные Министерством

природных ресурсов РФ» пункт 6.

1.7. изложить пункт 12 списка нормативных документов

«Утвержденные Министерством природных ресурсов РФ» в следующей

редакции:

«Приказ от 4 августа 2015 г. № 340 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления государственного лесопатологического

мониторинга».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерняя Уфа».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики

Башкортостан по городскому хозяйству, земельным и имущественным

отношениям.

Председатель Совета

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан           В.Н. Трофимов